

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2556  งบประจำปี  เงินอุดหนุน  งบประมาณหน่วยงานอื่น  จ่ายขาดเงินสะสมประเภท  งานอาคาร  งานทาง  งานชลประทาน  งานสะพานและท่อเชื่อม  อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ขยายผิวจราจร สายกลางหมู่บ้าน พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม บ้านคอนผิงแดด หมู่ที่ 5 ตำบลบางขุนไทร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 14/2556 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2557

ปริมาณงาน วางท่อลอดเหลี่ยมอัดแรงสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 1.20x1.20 เมตร จำนวน 148 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ

และถมดินลูกรังขยายถนน รายละเอียด ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา	1,161,504.37	1.3365	1,552,350.59	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,555,350.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,550,000.00	
	<b>ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)</b>				

ขนาดหรือเนื้องาน 163 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 9,509.20 บาท /เมตร ระยะเวลาดำเนินการ.....90.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

## กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ขยายฝั่งราง คายกลางหมู่บ้าน พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม บ้านดอนเมืองแคด หมู่ที่ 5 ตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงาน วางท่อลอดเหลี่ยมอัดแรงสำเร็จรูปขนาดกว้าง 1.20x1.20 เมตร จำนวน 148 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อและถมดินลูกรังขยายถนน รายละเอียด ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.บางขุนไทร อ. บ้านแหลม

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 14 / 2556

เมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2557

เจ้าของ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุปรังงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรัง	280.136	ลบ.ม.	183.00	51,264.89	-	-	51,264.89	
2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 เมตร	23.472	ลบ.ม.	373.83	8,774.54	91.00	2,135.95	10,910.49	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 หนา 0.05 เมตร	11.736	ลบ.ม.	1,332.31	15,635.99	398.00	4,670.93	20,306.92	
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	7.950	ลบ.ม.	1,554.58	12,358.91	436.00	3,466.20	15,825.11	
5	ไม้แบบ	30.000	ลบ.พ.	350.00	10,500.00	133.00	3,990.00	14,490.00	
6	เหล็ก Ø 9 mm. นน. 0.499 กก./ม.	0.898	ตัน	21,042.00	18,895.72	3,401.00	3,054.10	21,949.81	
7	เหล็กฉาก 50x50x3 มม.	20.000	เส้น	350.00	7,000.00	105.00	2,100.00	9,100.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	26.946	กก.	45.17	1,217.15	-	-	1,217.15	
9	ท่อเหลี่ยมคอนกรีตอัดแรง ขนาด 1.20 ม.แบบใต้ผิวจราจร	148.000	ท่อน	4,700.00	695,600.00	705.00	104,340.00	799,940.00	
10	บ่อพักคอนกรีต	15.000	บ่อ	13,000.00	195,000.00	1,300.00	19,500.00	214,500.00	
11	รื้อถนนคอนกรีต(ทางเข้าบ้าน)	1.000	LS	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
<b>รวมยอดทั้งสิ้น</b>								<b>1,161,504.37</b>	<b>1,161,504.37</b>

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ สุประสงค์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายคุณวิวัฒน์ ฐิตพิพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการขยายผิวจราจรสายกลางหมู่บ้านพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม บ้านดอนผิงแดด...  
หมู่ที่ ๕ ตำบลนางขุนไทร.....  
./หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลนางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ขยายผิวจราจรสายกลางหมู่บ้านพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม บ้านดอนผิงแดด,  
หมู่ที่ ๕ ตำบลนางขุนไทร กว้าง ๓.- ๔ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม รายละเอียด  
ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖.....มกราคม.....๒๕๕๗ เป็นเงิน.....๑,๕๕๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ขยายผิวจราจรสายกลางหมู่บ้านพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม.....
  - ๕.๑...แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายมนู ไช่มุกข์
  ๒. นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ
  ๓. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค